[image: image1.jpg]

Сельский Совет Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
01 марта  2016 года                                                                                            № 9
О создании постоянных комиссий

    В соответствии с Регламентом сельского Совета  сельский Совет Советского сельсовета Р Е Ш И Л:
1. Образовать три постоянных комиссии:

1.1.  Комиссию по бюджетно-финансовой и налоговой политике и по социально-экономическому развитию в части исполнения внешнего муниципального финансового контроля в составе:
- Романовой Ларисы Михайловны – главы местного самоуправления сельсовета;

-Куликова Александра Сергеевича – депутата сельского Совета;

-Телегиной Оксаны Викторовны - депутата сельского Совета

1.2. Комиссию по аграрной политике, земельной реформе, экологии, коммунальному

    хозяйству и благоустройству в составе:
-Ошитковой Марины Юльевны - депутата сельского Совета;
- Толкачевой Валентины Васильевны - депутата сельского Совета;
- Баженова Михаила Георгиевича - депутата сельского Совета;
- Абросимовой Марины Александровны - депутата сельского Совета

1.3. Комиссию по местному самоуправлению, здравоохранению, образованию,

    правопорядку, культуре, спорту и делам молодёжи и по регламенту в составе:

- Ежовой Маргариты Анатольевны – депутата сельского Совета;
- Калягановой Ирины Александровны - депутата сельского Совета;
- Фырниной Елены Викторовны -  депутата сельского Совета.
2. Решение сельского Совета Советского сельсовета от 23.09.2014 года № 26 «О создании постоянных комиссий» считать утратившим силу.
Глава местного самоуправления,

председатель сельского Совета                                         Л.М. Романова